连妇保党委〔2009〕4号

关于对重新划分后的党支部
进行换届选举的通知

为进一步加强党的基层组织建设，增强党支部的战斗力和党员队伍的整体素质，为医院健康、持续、稳步发展提供强有力的组织保证,根据《党章》和《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》的有关规定，结合医院人事制度改革后各岗位人员变动情况，经院党委研究决定，对原有党支部重新划分，并对划分后的党支部进行换届选举，现将有关事项通知如下：

一、对原有支部按区域进行重新划分，党支部由原来的五个增加到六个，支部划分情况及党员名单附后；

二、选举工作由院党委指定人员负责主持；
三、选举工作严格按照《党章》和《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》的规定执行，各支部在选举前要组织全体党员认真学习《党章》和《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》；

四、支部委员会人数为3人，其中书记1名，支委2名，请各支部本着严肃认真的态度，于2009年3月26日下午5:30前完成选举工作，并将选举结果上报院党委。

附件一:各支部区域划分

附件二:各支部党员名单

2009年2月25日

主题词：党支部  选举  通知

抄  报：市卫生局
连云港市妇幼保健院党委              2009年2月25日印发

附件一:
各支部区域划分
第一支部(机关、后勤)：

办公室   人事科   信息科   医务科   科教科   护理部
院感科   财务科   审计科   设备科   总务科   保健部
第二支部（大门诊）：

急诊（输液室）  药事科  放射科  检验科  功能（心电）
体检中心   供应室  博爱门诊  理疗科  皮肤科  病理科
门诊部

第三支部（围产保健）：

围产保健门诊   产一   产二   产三   产房   产后康复
群保科  新筛  中心实验室（产筛）

第四支部（手术科室为主）：

妇科肿瘤   普妇   生殖健康  妇保  生育技术   男性科
外科   手术室   麻醉科

第五支部（非手术科室为主）：

儿科   内科   新生儿科  门诊护理单元   感染疾病科
儿保科（儿童康复  眼科  耳鼻喉科  口腔科）
第六支部(离退休支部)

附件二:
各支部党员名单

（共计114人）

一支部（19人）：

汪洪流  许  成  徐春琳  庄红玲  钱  立  赵  静  孟一清
彭润民  潘  菁  华跃进  刘杜娟  陈  健  孙  磊  房  洋
刘明军  林  海  时恒全  朱惠玉  蒋晓宁
二支部（17人）：

王泰康  张开通  庄焕自  孙建华  张茂敏  闫  军  宋继成
孙  刚  毛华芬  许天龙  茆海涛  李春亮  孟凡华  陈华亭
陈德友  陆春霞  杨庆堂
三支部（17人）：

冯玉华  孟  茜  张名香  周亚玲  王  媛  龚爱香  骆秀翠
王可英  吴  勤  张志平  李  莹  孙  境  赵秀芬  吴海倩
张义涛  王国强  钱俊楠
四支部（17人）：

邵亚玲  孙卫华  吴  玲  俞双华  李胜敏  张春扬  宋  佳
陈惠萍  汤丽莎  许  娟  王红梅  魏爱华  于  刚  马加旭
英成光  单  玲  陈燕娟

五支部（18人）：

程学亮  赵茜叶  钱  前  王  岚  高  艳  赵  慧  刘永明
葛长江  姜安来  邱杰夫  房秀丽  王  义  王吉梅  陈  建
尹正康  陶乙霆  廖永忠  朱筱勇
六支部（26人）：

杨育年  刘九星  刘冠中  姚翠英  程再春  谢芳娟  陈光玉
夏友玲  江凤英  毛桂兰  王爱娜  李安和  张秀举  封公佳
钱素梅  李  华  胡家琳  张亚兰  施筠佳  马昭霞  刘士芬
朱桂君  杨金花  徐  兰  张明霞  李景英